医療機関 各位

2024年8月

ノバルティス ファーマ株式会社

スペシャリティメディスン事業部

東京都港区虎ノ門 1-23-1

http://www.novartis.co.jp

シムレクト®小児用静注用10mg ・シムレクト®静注用20㎎

統一商品コード・JANコードの訂正のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

先般より弊社の急性拒絶反応抑制剤「シムレクト®小児用静注用10mg」、「シムレクト®静注用

20mg」の製品供給に関しまして、長期にわたり多大なるご迷惑をお掛けしましたことを改めてお詫

び申し上げます。

また承認事項変更に伴う個装箱およびGS１コードの変更においてもご迷惑をおかけし申し訳ござ

いませんでした。

個装箱の変更のご案内の際、GS１コード以外変更がない旨をお知らせしておりましたが、GS１コ

ード変更に伴い、統一商品コード・JANコードの変更も必要でございました。

つきましては下記の通り訂正の上お詫び申し上げます。

大変申し訳ございませんでした。

「シムレクト®小児用静注用10mg」、「シムレクト®静注用20mg」のGS１コード、統一商品コ

ード、JANコードについては次ページの表をご参照いただけますと幸いでございます。

何卒事情をご賢察のうえ、ご寛恕を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

http://www.novartis.co.jp/

各種コード類について

【誤】

 シムレクト®小児用静注用10mg シムレクト®静注用20mg

GS1コード

（調剤包装単位）

(01) 04987443411159 (01) 04987443411173

GS1コード

（販売包装単位）

(01) 14987443411163 (01) 14987443411187

統一商品コード 443-32580-7 443-32569-2

JANコード 4987443325807 4987443325692

【正】

 シムレクト®小児用静注用10mg

（製造番号P0033 以降）

シムレクト®静注用20mg

（製造番号P0104 以降）

GS1コード

（調剤包装単位）

(01) 04987443411159 (01) 04987443411173

GS1コード

（販売包装単位）

(01) 14987443411163 (01) 14987443411187

統一商品コード 443-41116-6 443-41118-0

JANコード 4987443411166 4987443411180

出荷予定時期 2025年5月以降 2024年8月以降

※下線部が変更となっております。GS１コードは変更ありません。

  SIL00009AA0001

2024年8月作成